

**Årsredovisning**  
för  
**SM Recycling AB**  
559348-9502

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Lindgren, Styrelseledamot  
2024-12-03

Styrelsen för SM Recycling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är krossning och återvinning av trä, asfalt, betong, krossning av berg. Även jordsortering, schaktning, rivning och därmed förenliga verksamheter. Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är i en uppstartsfas vilket genererar att omsättningen har ökat med mer än 30%, bolaget har gått från i genomsnitt 2,5 till 4 anställda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (8 mån)
Nettoomsättning	12 045	7 219	1 673
Resultat efter finansiella poster	1 430	1 080	198
Soliditet (%)	31,2	49,6	20,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	117 682	571 465	<b>789 147</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		571 465	-571 465	<b>0</b>
Rättelse tidigare år	-50 000			<b>-50 000</b>
Årets resultat			529 554	<b>529 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>689 147</b>	<b>529 554</b>	<b>1 268 701</b>

Aktiekapitalet har justerats under året som följd av tidigare fel i bokföringen. Registrerat aktiekapital är oförändrat, 50 000 kr.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	689 147
årets vinst	529 554
	<b>1 218 701</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 218 701
	<b>1 218 701</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 044 842	7 218 978
Övriga rörelseintäkter		125 864	3 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 170 706</b>	<b>7 222 568</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-197 815	-563 410
Övriga externa kostnader		-7 376 365	-4 445 107
Personalkostnader	2	-2 558 842	-964 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-442 942	-134 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 575 964</b>	<b>-6 107 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 594 742</b>	<b>1 114 941</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 311	-34 890
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164 419</b>	<b>-34 887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 430 323</b>	<b>1 080 054</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-240 000
Förändring av överavskrivningar		-539 631	-117 173
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-759 631</b>	<b>-357 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>670 692</b>	<b>722 881</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-141 138	-151 416
<b>Årets resultat</b>		<b>529 554</b>	<b>571 465</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 999 475	594 673
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 999 475</b>	<b>594 673</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 999 475</b>	<b>594 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 498 382	196 695
Övriga fordringar		45 774	56 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 332	152 083
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 872 488</b>	<b>404 905</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 171 336	1 242 153
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 171 336</b>	<b>1 242 153</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 043 824</b>	<b>1 647 058</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 043 299</b>	<b>2 241 731</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		689 147	117 682
Årets resultat		529 554	571 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 218 701</b>	<b>689 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 268 701</b>	<b>789 147</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		460 000	240 000
Ackumulerade överavskrivningar		706 804	167 173
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 166 804</b>	<b>407 173</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 534 956	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 534 956</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		482 964	452 268
Leverantörsskulder		777 713	0
Skatteskulder		103 057	60 787
Övriga skulder		1 353 644	532 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 460	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 072 838</b>	<b>1 045 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 043 299</b>	<b>2 241 731</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av hjullastare och lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	733 112	529 000
Inköp	2 847 744	204 112
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 580 856</b>	<b>733 112</b>
Ingående avskrivningar	-138 439	-3 452
Årets avskrivningar	-442 942	-134 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-581 381</b>	<b>-138 439</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 999 475</b>	<b>594 673</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 017 920 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 534 956	0
	<b>1 534 956</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	482 964	452 268
	<b>482 964</b>	<b>452 268</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	55 368	0
	<b>55 368</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 424 508	449 925
	<b>2 424 508</b>	<b>449 925</b>

Vårgårda

*Martin Lindgren*  
Martin Lindgren  
Ordförande  
2024-10-31

*Simon Isaksson*  
Simon Isaksson  
2024-11-12